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LOKALNA GRUPA DZIALANIA
PRZYJAZNE MAZOWSZE

09-100 Ptonsk, ul. Sienkiewicza 11, www.lgdpm.pl, tel/fax: 0-23 661 31 61

Zapraszamy na spotkania informacyjno - szkoleniowat.

Wdrazanie Lokalnej Strategii Rozwoju — projekty z zakresi Tworzenie i rozwoj
mikroprzedsigbiorstw

J&ili chcesz pozyskasrodki unijne na realizagjwtasnych projektow i dowiedziesie
czy Twoj projekt wpisuje siw Lokalm Strategé Rozwoju naszego obszaru — przyjth
spotkanie informacyjno-szkoleniowe, organizowangminach.

Lokalna Grupa Dziatania - Przyjazne Mazowsze serdemie zaprasza

mieszkaicOw naszego regionurolnikéw, przedsigbiorcoéw i wszystkich
zainteresowanych aplikowaniem d@grodki unijne, na spotkania informacyjno -
szkoleniowe, ktore odlgda si¢ w poszczegolnych gminach w nagbujacych terminach:

Tworzenie i rozwoj mikroprzedsiebiorstw

1.Rachz - Urzad Gminy (sala konferencyjna)- 20.01.2011 rok godzina 9:30
(dla mieszkacéw gmin:Rachz, miasto Raeiz, Baboszewo, Dziesznia)

2.Ptoask - Urzad Gminy (sala konferencyjna)- 24.01.2011 rok godzina 9:30
( dla mieszkacéw gmin:Ptonsk, Naruszewo, Zatuski

3.Nowe Miasto- Urzad Gminy (sala konferencyjna)- 26.01.2011 rok godzina 9:30
(dla mieszkacow gmin:Nowe Miasto, Joniec, Sochogin

Program szkolenia:

9.30 — 9.45rejestracja uczestnikow szkolenia

9.45 — 11.30prezentacja i omdéwienie wnioskbw w ramach dziataplavorzenie i rozwdgj
mikroprzedsbiorstw”

11.30 — 11.45przerwa kawowa

11.45 — 13.15zasady tworzenia Ekonomicznego Planu Operagnés plan)

13.15 — 14.00przerwa obiadowa

14.00 — 16.00warsztaty kreatywrtgi i przeds¢biorczaci

Prosimy o potwierdzenie uczestnictwa w szkoleniaeh kont. 23 661 31 61; emailgdpm@wp.p).
W trakcie szkolenia zapewniamy obiad.

Kazdy z uczestnikéw otrzyma od organizatorow matersaloleniowe oraz dodatkowo specjalne
upominki.
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Zapraszamy na spotkania informacyjno - szkoleniowat.

Wdrazanie Lokalnej Strategii Rozwoju — projekty z zakresi Tworzenie i rozwoj
mikroprzedsigbiorstw

J&ili chcesz pozyskasrodki unijne na realizagjwtasnych projektow i dowiedziesie
czy Twoj projekt wpisuje siw Lokalm Strategé Rozwoju naszego obszaru — przyjh
spotkanie informacyjno-szkoleniowe, organizowangminach.

Lokalna Grupa Dziatania - Przyjazne Mazowsze serdemie zaprasza
mieszkaicOw naszego regionurolnikdw, przedsigbiorcoéw i wszystkich
zainteresowanych aplikowaniem d@grodki unijne, na spotkania informacyjno -
szkoleniowe, ktore odlgda si¢ w poszczegolnych gminach w nagbujacych terminach:

Roéznicowanie w kierunku dziatalnosci nierolniczej

1.Naruszewo Urzad Gminy (sala konferencyjna)- 31.01.2011 rok godzina 9:30
( dla mieszkacéw gmin:Ptonsk, Naruszewo , Zatuski

2.Dzierzaznia - Urzgd Gminy (sala konferencyjna)-  1.02.2011 rok godzina 9:30
(dla mieszkacow gmin:Rachkz, miasto Raeiz, Baboszewo, Dziesznia)

3.Joniec- Urzad Gminy (sala konferencyjna)- 2.02.2011 rok godzina 9:30
(dla mieszkacow gmin:Nowe Miasto, Joniec, Sochogin

Program szkolenia:

9.30 — 9.45 rejestracja uczestnikéw szkolenia

9.45 - 11.30prezentacja i omoOwienie wnioskow w ramach dziatajiRoznicowanie
w kierunku dziatakwod nierolniczej’

11.30 — 11.45 przerwa kawowa

11.45 —13.15 zasady tworzenia Ekonomicznego Planu Operaiginés plan)

13.15 — 14.00 przerwa obiadowa

14.00 — 16.0QJak pozyska srodki finansowe na realizacyvtasnych pomystow” — warsztaty

aktywizupce

Prosimy o potwierdzenie uczestnictwa w szkoleniaeh kont. 23 661 31 61; emailgdpm@wp.p).
W trakcie szkolenia zapewniamy obiad.

Kazdy z uczestnikéw otrzyma od organizatorow matersakoleniowe oraz dodatkowo specjalne
upominki.



